Indicação n. 93/13
Da Vereadora:- Patrícia Aparecida Pacifico

A Vereadora que esta subscreve, nos termos regimentais, após ouvido o

Plenário, indica ao Chefe do Executivo, a instalação de bancos às margens da Rua João

Ramalho.

JUSTIFICATIVA

Primeiramente gostaria de parabenizar o Chefe do Executivo, pela

limpeza realizada às margens da Rua João Ramalho, deixando-a com bela aparência o

que tem agradado principalmente aos moradores da referida rua.

Através desta indicação, venho sugerir a instalação de bancos ao decorrer

das margens da Rua João Ramalho, assim como foi feito na Rua Manaus, para que a

população local possa usufruir dos bancos em momentos de descanso e laser. Devo

esclarecer, que trata-se de um pedido dos moradores da referida rua.

Sala das Sessões, 01 de outubro de 2013.

PATRICIA APARECIDA PACIFICO
Vereadora